
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00223/2016                                DE: 28/10/2016

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (37781/1) ACY DOS ANJOS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 29/09/2016 Até 06/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (50279/1) ADALBERTO REIS NETO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 17/09/2016 Até 01/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (78315/5) ADMAR NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR. DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 05/10/2016 Até 14/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (26950/1) AGENOR GOMES NETTO FILHO
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Un. Adm: (166740) CORPO MUSICAL
        A Partir de: 03/10/2016 Até 17/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (98499/1) AILTON NOBOKITE
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168122) 17º BATALHAO DE POL. MILITAR - MIRASSOL D'OESTE
        A Partir de: 07/10/2016 Até 14/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72248/1) ANDERSON JOEL FERRI
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 20/09/2016 Até 19/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (208439/1) AROLDO DA SILVA
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (049824) CENTRO DE FORMACAO E APERF. DE PRACAS
        A Partir de: 19/09/2016 Até 18/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (52368/1) AROLDO VIEIRA DOS ANJOS
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (166499) DIR. DE SAUDE
        A Partir de: 13/10/2016 Até 19/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (91750/1) CAROLINE BIANCA DE ALMEIDA VIEIRA CHIROLI
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) COMANDO REGIONAL II - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 03/10/2016 Até 17/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72927/1) CLAUDIO MOESSA COSTA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (167266) 11º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - SINOP
        A Partir de: 12/09/2016 Até 26/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (229835/1) DANIEL SILVA MENDES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169366) BATALHAO DE POL. MILITAR DE PROTEÇAO AMBIENTAL
        A Partir de: 10/10/2016 Até 08/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (230314/1) DILSO SOUZA VIANA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168769) 21º BATALHAO DE POL. MILITAR - JUARA
        A Partir de: 19/09/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (48570/1) EDEGAR SOARES DE AMORIM
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 15/10/2016 Até 13/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (99235/2) EDSON FERNANDES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175749) 1º PEL. PM DE JAURU
        A Partir de: 10/10/2016 Até 24/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (98492/1) EDSON JOSE AMORIM
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995)  "BATALHAO DE FORÇA ESTADUAL" - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 19/09/2016 Até 25/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (231094/1) EDSON MARIO BATISTA JUNIOR
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 09/09/2016 Até 18/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (72330/1) ELIAS RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167070) 3ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- SANTO ANT.DO LEVERGER
        A Partir de: 09/10/2016 Até 30/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (40711/1) ENEZIO DE JESUS BISPO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 14/10/2016 Até 10/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (108609/1) ERNESTO XAVIER DE LIMA JUNIOR
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (167533) 2ª CIA. PM SALMEN
        A Partir de: 15/10/2016 Até 19/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (258816/1) FABRICIO DA SILVA VALDANHA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167738) 1º PEL. PM DE ALTO GARÇAS
        A Partir de: 08/10/2016 Até 22/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (267084/1) FERNANDO DINIZ FERREIRA
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 09/09/2016 Até 28/10/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0b7cda93



Processo N.: 
    Nome: (118635/1) FLAVIO CHAVES DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175110) 24º BATALHAO DE PM -SEDE- BAIRRO PEDRA 90- CUIABA
        A Partir de: 07/10/2016 Até 10/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (113924/1) FRANCISVAL SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166561) AJUDANCIA-GERAL
        A Partir de: 29/09/2016 Até 18/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72305/1) GIANCARLO AMORIM DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167070) 3ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- SANTO ANT.DO LEVERGER
        A Partir de: 24/09/2016 Até 23/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (44266/1) IZAIAS MOURA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167258) COMANDO REGIONAL III - SINOP
        A Partir de: 08/10/2016 Até 12/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (98825/1) IZAK PIRES RODRIGUES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) COMANDO REGIONAL II - VARZEA GRANDE
        A Partir de: 06/10/2016 Até 03/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (110831/1) JAIRO ANTONIO DIAS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 29/09/2016 Até 03/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (72354/1) JEFFERSON ANDRE BRAGA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995)  "BATALHAO DE FORÇA ESTADUAL" - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 10/06/2016 Até 31/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (230728/1) JEFFERSON JESE DE ARRUDA BOTELHO LELES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 27/09/2016 Até 25/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (230639/1) JOAO ALISSON ALVARENGA QUEIROZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 08/10/2016 Até 22/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (266743/1) JOAO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEIÇAMENTO DE PRAÇAS
        A Partir de: 20/10/2016 Até 27/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (208434/1) JONES GONCALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 04/10/2016 Até 09/10/2016

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0b7cda93



    Nome: (208115/1) LINDOMAR RIBEIRO PEREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19º BATALHAO DE POL. MILITAR - TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 27/06/2016 Até 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (258787/1) LUCAS CESAR ROMAS DA LUZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2º BATALHAO DE POL. MILITAR - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 03/10/2016 Até 16/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (230738/1) LUIS PAULO SILVA MIRANDA DE SOUSA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 07/10/2016 Até 11/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (71891/1) LUIZ CARLOS BORGES L LIMA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 17/10/2016 Até 31/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (98551/1) LUIZ FERNANDO DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) COMANDO REGIONAL IV - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/10/2016 Até 18/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (90837/1) MARCELO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166901) 9º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - COXIPO
        A Partir de: 02/10/2016 Até 16/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (90681/1) MARCO ANTONIO DE ASSIS CAMPOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166561) AJUDANCIA-GERAL
        A Partir de: 08/10/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (230277/1) MAYCOM JOSE SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (176273) REGIMENTO DE POL. MONTADO
        A Partir de: 09/09/2016 Até 18/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (140577/2) MAYCON VERONEZI DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168726) 20º BATALHAO DE POL. MILITAR -  JUINA
        A Partir de: 10/10/2016 Até 14/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (90685/1) ODIRLEI ROSA DE JESUS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 21/09/2016 Até 02/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (40554/1) PAULO HERNANDES RODRIGUES MENESES
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (168122) 17º BATALHAO DE POL. MILITAR - MIRASSOL D'OESTE
        A Partir de: 02/10/2016 Até 30/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (231114/1) ROMULLO FERNANDO SILVA LENZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0b7cda93



        Un. Adm: (175951) 14ª CIA. INDEPENDENTE DE PM - SEDE - NOVA MUTUM
        A Partir de: 10/10/2016 Até 08/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (98665/1) THIAGO MOESSA DE SOUZA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995)  "BATALHAO DE FORÇA ESTADUAL" - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 08/10/2016 Até 14/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (44346/1) VIRGILIO CELSO DE SENE
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - VERDAO
        A Partir de: 29/04/2016 Até 02/05/2016

Processo N.: 
    Nome: (259129/1) WELLERSON FIGUEIREDO DOS SANTOS SOARES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175110) 24º BATALHAO DE PM -SEDE- BAIRRO PEDRA 90- CUIABA
        A Partir de: 06/10/2016 Até 10/10/2016

Processo N.: 
    Nome: (208469/1) WERNEY CAVALCANTE JOVINO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 13/10/2016 Até 11/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (44405/1) WILZA APARECIDA ARAUJO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 06/10/2016 Até 04/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (230852/1) YARAPORACAIANA CARDOSO REIS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA
        A Partir de: 13/10/2016 Até 27/10/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2016.
          Gley Alves de Almeida Castro
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b7cda93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0b7cda93

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:48:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




